ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

с.Междуречье
01.02.2012                                                                                           № 04-п

О проведении профилактических рейдов в 2012 году
  В целях исполнения закона Оренбургской области от 24.12.2009 года
№ 3279/760 –IY –ОЗ «О мерах по предупреждению причинения вреда физическому, психическому, духовному и нравственному развитию детей на территории Оренбургской области», а также содействия учреждениям культуры в организации и осуществлении охраны общественного порядка, для контроля за пребыванием несовершеннолетних в общественных местах в ночное время без сопровождения законных представителей на территории муниципального образования Раздольный сельсовет,

  1. Утвердить:

  1.1. Состав дежурных групп на 2012 год согласно приложению 1.

  1.2. График проведения рейдов согласно приложению 2.

  2. Главе муниципального образования Раздольный сельсовет с привлечением инспекции по делам несовершеннолетних и защите их прав  администрации муниципального образования Раздольный сельсовет обеспечить организацию и проведение рейдов на территории муниципального образования Раздольный сельсовет.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                        Н.Л.Васильев

Разослано: ИДН и ЗП, директору школы Сурдиной В.П, адм-и района, прокурору, в дело.